
                                                    
                                                                                                              

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20.05.2020                                     г. Енисейск                                       № 56-477 
    
 

О внесении изменений в прогнозный план  приватизации (продажи) муниципального 

имущества города Енисейска на 2020-2022 годы, утвержденный Решением Енисейского 

городского Совета депутатов от 16.10.2019 № 47-411 

 

На основании статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Решения Енисейского 

городского Совета депутатов от 16.11.2016 № 13-132 «Об утверждении порядка принятия 

решений об условиях приватизации муниципального имущества», в соответствии со 

статьями 30, 32, 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в прогнозный план приватизации (продажи) 

муниципального имущества города Енисейска на 2020-2022 годы, утвержденный 

Решением Енисейского городского Совета депутатов от 16.10.2019 № 47-411: 

1.1. Дополнить п. 1.2. «Объекты капитального строительства (помещения)» 

части 1 «Недвижимое имущество» раздела 2 «Перечень муниципального имущества, 

планируемого к приватизации в 2020 году» строкой 13 следующего содержания: 

 

 

13 

Нежилое помещение № 3, 

 расположенное в здании по 

адресу: г. Енисейск,  

ул. Ленина, 124, 

24:47:0010134:121  

 

151,3 

Аукцион с открытой 

формой подачи 

предложений о цене 

 

7 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Енисейск-Плюс». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям. 

 

 
Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

В.А. Арутюнян 

 

 

 

В.В. Никольский 

 


